



Município de  
**Dois Vizinhos**  
Estado do Paraná

1

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS  
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 133/2017

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FORMA FRACIONADA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA A FARMÁCIA MUNICIPAL – EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE.**

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 260/2017

Empresa: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP, CNPJ sob o n.º 82.291.311/0001-11.

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
2	1	32650	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL com lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução, câmara flexível para visualização gotejamento, extensão em pvc azul, controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete, conexão luer ou conector escalonado específico para administração de soluções enterais. estéril. atóxico apirogênico.	LABOR IMPORT	UN	1.000,00	1,09	1.090,00
3	1	1879	Espéculo descartável pequeno polietileno, vaginal, pequeno, estéril, descartável, sem lubrificação.	GYNUS	UN	3.000,00	0,85	2.550,00
4	1	32648	COMPRESSAS DE GAZES 13 FIOS HIDRÓFILAS 100% algodão, não estéril, 10 cm x10 cm, alvejadas e isenta de impurezas, substâncias gordurosas, amido, corante corretivo e alvejante óptico. não estéril. embalagem com 500 unidades.	MEDPLUS	PCT	1.450,00	32,50	47.125,00
5	1	17840	FIO MONO NYLON Tamanho 3,0, caixa com 24 unidades.	PROCARE	CX	100,00	30,00	3.000,00
6	1	17839	FIO MONO NYLON Tamanho 2,0, caixa com 24 unidades.	PROCARE	CX	100,00	28,90	2.890,00
7	1	6298	P.V.P.I. TÓPICO Embalagem com 1000 ml	RIOQUIMICA	UN	300,00	18,33	5.499,00
14	1	32484	SONDA NASO ENTÉRICA N° 12 silicone com fio guia	SOLUMED	UN	100,00	17,00	1.700,00
24	1	31556	COLETOR URINARIO TIPO	BIOMED	UN	1.000,00	1,32	1.320,00



Município de  
**Dois Vizinhos**  
Estado do Paraná

2

			URIPEN N.º 6					
<b>TOTAL</b>								<b>65.174,00</b>

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 261/2017**

**Empresa: VACCARIN & ALFF LTDA - ME, CNPJ sob o nº 18.574.431/0001-27.**

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
1	1	32934	DIETA ENTERAL FÓRMULA NUTRIONALMENTE COMPLETA Para a alimentação enteral ou oral, com seus nutrientes em percentuais normais e baixa osmolalidade. Indicada para atender às necessidades nutricionais na manutenção ou recuperação do estado nutricional. Isenta de sacarose, Lactose, Glúten. Podendo conter fibras. Valor calórico 1.2 caloria l/ml. (tipo Isosource, Nutriental, Nutrison, Thophic Basic). Embalagem Tetrapark de 1 Litro.	NUTRI ENTERAL SOYA	UN	500,00	16,96	8.480,00
<b>TOTAL</b>								<b>8.480,00</b>

**Dois Vizinhos, 29 de novembro de 2017.**

**Raul Camilo Isotton**  
**Prefeito**